Ofício nO 527/2018 - GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefe' ".. , ~ ...-~.....,....~---.

PROTOCOLO NO~_--..:.

DATA!..._y/;,) gOASS: _

CAMAF,;l.MUNICIPAL DE JACAREi
",,"~ . "_; .. -wtY,,14f• • . • ;o:n . "S ... H .... -.~~

Jacareí, 13 de novembro de 2018.

À Vossa Excelência a Senhora

Presidente Lucimar Ponciano

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de Informação n° 184/2018

Excelentíssima Senhora Presidente:

Em atendimento ao Ofício n. 105/11/2018-CMP, dessa Casa Legislativa, datado

de 01 de novembro de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 01 de novembro de 2018,

referente ao Pedido de Informações n.? 184/18, de autoria do vereador Valmir do Parque Meia

Lua, venho prestar as seguintes informações:

1. Cumpre informar que o abrigo não apresentou condições de recuperação

para ser reutilizado.

2. Um novo abrigo será colocado até o final do mês de novembro .

Respeitosamente,

~A~
-~~E SANTANA

Prefeito do

Secretário de Governo

Praça dos Três Poderes. 73 _2° andar- Centro - Jaeareí-SP

Telefone: (12) 3955-9111 - Fax: ( 12) 396 1-1092 - gabinete@jaearei.sp.gov.br